
 石巻市中里１丁目3番５号　　　石巻商工信用組合
  TEL　0225-94-1725　　　FAX　0225-95-3814    （担当：復興支援室）　　

　石巻商工信用組合　　行 店名

 （フリガナ） 性別

 お名前 希望時間

 事業所名  業　　　種

 住　　　所 〒  年　　　齢

 電　　　話  F   A   X

相談内容

　　　　平成　　　年　　　月　　　日

男　・　女

　「東日本大震災」により被災された方々、地域の復興を応援するため、
金融面の様々な取組みを行って参ります。
　また、事業性資金や個人ローンに関するお借入やご返済に関する
ご相談に、これまで以上に迅速かつ柔軟に取組んで参ります。
　お気軽にご相談ください。

　日　　　時　：  平成 ２４年 ４月 １９日 （木）
　　 　　　　　　 　 午前１０：００～午後３：００
　

　相談会場  ：  石巻商工信用組合　中里支店
　　　　　    　　  TEL　０２２５－９６－２０７５
　

　アドバイザー：中小企業診断士　渡辺　進也　氏
　

  ※詳しくは、各営業店窓口及び渉外担当者までお尋ねください。
　　当日、直接会場へお越しください。

　　また、当日の状況により待ち時間が生じる場合がありますので
　　ご了承ください。
　　事前予約も承りますので、下記申込書にご記入の上、
　　営業店窓口へお持ちください。
　

復興へ　頑張ろう！みやぎ　　金融応援キャンペーン

当組合とお取引が無い中小
企業者の皆様も無料でご相
談いただけます。
お気軽にご相談ください。


